
   Rada Miejska  

   w Kluczborku 
 

Protokół nr III  
 

Sesja w dniu 27 czerwca 2024 r. Obrady rozpoczęto 27 czerwca 2024 r. o godz. 14:30,  

a zakończono o godz. 16:01 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 19 członków: 

1. Krzysztof Adamski 

2. Kryspin Cieplik 

3. Mateusz Dybka 

4. Ewa Felusiak 

5. Henryk Fraszek 

6. Marek Gąszczak 

7. Janusz Kallus 

8. Jan Kałuża 

9. Stanisław Konarski 

10. Andrzej Konwiński 

11. Andrzej Kosmala 

12. Anna Król 

13. Kamilla Kuźmicka 

14. Adam Michalewski 

15. Dariusz Morawiec 

16. Anna Poloczek 

17. Piotr Rewienko 

18. Piotr Sitnik 

19. Adam Sokołowski 

20. Adam Szmigiel  

21. Marek Wojna 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne 

1) otwarcie sesji, wręczenie zaświadczenia nowo powołanym radnym i złożenie przez nich 

ślubowania, 

Przewodniczący Rady Piotr Sitnik otworzył obrady sesji, powitał radnych i przybyłych gości 

– sołtysów Gminy Kluczbork. Zgodnie z porządkiem obrad, rozpoczął od wręczenia 

zaświadczenia nowo powołanym radnym: Pani Kamilli Kuźmickiej oraz Panu Adamowi 

Szmiglowi. Następnie poprosił o powstanie i odczytanie przez Wiceprzewodniczącego Rady 

Adama Sokołowskiego roty ślubowania. Po odczytaniu roty, wyczytani radni, tj. Pani Kamilla 

Kuźmicka i Pan Adam Szmigiel wypowiadali słowo „ślubuję”. 

 

2) stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał, 

Przewodniczący obrad poinformował, że na sali obecnych jest 19 radnych, zatem 

podejmowane uchwały będą prawomocne. 

 

3) ustalenie porządku obrad, 

Głosowano w sprawie: 

Ze względu na zmianę w nazwie projektu uchwały nr 16, Przewodniczący wniósł o zdjęcie  



z porządku obrad Projektu uchwały w sprawie określenia terminu częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Następnie na wniosek Burmistrza głosowano za wprowadzeniem do porządku obrad 

projektów uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

20. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kluczbork dla części obrębów Łowkowice, 

Maciejów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Biadacz, Ligota Zamecka, Ligota Górna, 

Ligota Dolna, Kluczbork, Bogdańczowice, Bąków, Smardy Górne, Gotartów, Bogacica, 

Krasków, Kuniów, Borkowice pod lokalizację elektrowni wiatrowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Głosowano w sprawie: 

21. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Głosowano w sprawie: 

22. Projekt uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenie porządku obrad, 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

4) przyjęcie protokołu z sesji nr II z dnia 22.05.2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z sesji II/24 z dnia 22.05.2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

5) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami. 
W dniu 06 czerwca 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Skarg.  

Tematem posiedzenia była analiza skargi na Burmistrza Miasta Kluczbork.  

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta oraz Zastępca Burmistrza.  

W dniu 19 czerwca 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki.  

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r., analiza 

projektów uchwał oraz informacja o organizacji zajęć pozaszkolnych i wypoczynku letniego.  

W posiedzeniu uczestniczyli Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

 

W dniu 19 czerwca 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i Socjalnych. 

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. oraz analiza 

projektów uchwał.  



W posiedzeniu uczestniczyli Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

 

W dniu 20 czerwca 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, 

Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska.  

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. oraz analiza 

projektów uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczyli Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

 

W dniu 03 czerwca 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Rewizyjna.  

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. - wniosek  

o absolutorium.  

 

W dniu 24 czerwca 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Rewizyjna.  

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta oraz 

absolutorium - opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej. 

W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta oraz Zastępca Burmistrza.  

 

W dniu 26 czerwca 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Gospodarki Miejskiej.  

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. oraz analiza 

projektów uchwał. W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Skarbnik. 

 

 

2. Podziękowanie sołtysom, którzy zakończyli kadencję w 2024 r. oraz wręczenie gratulacji 

nowo wybranym. 

Burmistrz Miasta Kluczborka podziękował sołtysom, którzy przestali pełnić tę funkcję oraz 

wybranym ponownie za wkład, zaangażowanie i swoją działalność na rzecz Gminy 

Kluczbork. Tym, którzy będą ją pełnić po raz pierwszy pożyczył powodzenia we wspólnej 

pracy na rzecz naszej społeczności. Następnie Burmistrz Jarosław Kielar wraz  

z Przewodniczącym Rady Miejskiej Piotrem Sitnikiem wręczyli listy gratulacyjne i małe 

upominki dla każdego z sołtysów. 

 

3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodniczący obrad poinformował radnych o tym, że wpłynęły dwa Zapytania do Pana 

Burmistrza od radnego Mateusza Dybki, który jest dziś nieobecny. Zapytania trafiły do 

odpowiedzialnych merytorycznie wydziałów, a odpowiedzi na nie zostaną zamieszczone  

w Biuletynie Informacji Publicznej, odpowiedź na pierwsze z nich została już opublikowana. 

Następnie przekazał radnym, że zgodnie ze Statutem i Ustawą o samorządzie gminnym – 

Interpelacje i Zapytania formułowane są pisemnie na ręce Przewodniczącego Rady lub ustnie 

w trakcie sesji rady. Dlatego, jeśli nie będą składane na sesji Rady Miejskiej to poprosił  

o kierowanie ich na adres e-mail: piotr.sitnik@kluczbork.pl lub w formie tradycyjnej 

(papierowej) do biura rady. Inne formy nie będą uznawane za poprawnie złożone. 

 

4. Raport o stanie Gminy Kluczbork za rok 2023 

1) debata, 

Radny Krzysztof Adamski zabrał głos odnośnie informacji zawartych w Raporcie  

i zaproponował, by wspólnie porozmawiać o możliwościach poprawy poszczególnych 

punktów z raportu, nad którymi warto byłoby popracować. 

 



2) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Adam 

Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kamilla Kuźmicka 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

5. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kluczbork za 2023 rok 

1) uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Miasta Kluczborka sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2023 r.; 

Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Sitnik. 

 

2) rozpatrzenie sprawozdania finansowego gminy za 2023 r.; 

 

3) dyskusja; 

 

4) protokół Komisji Rewizyjnej z dnia 03.06.2024 r. w sprawie rozpatrzenia sprawozdania  

z wykonania budżetu za rok 2023 i sprawozdania finansowego gminy za 2023 r.; 

Protokół Komisji Rewizyjnej odczytał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof 

Adamski. 

 

5) uchwała nr 1/24 z dnia Komisji Rewizyjnej w sprawie opinii z wykonania budżetu gminy 

za 2023 r. 

Uchwałę nr 1/24 odczytał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Adamski. 

 

6) uchwała nr 2/24 z dnia Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Kluczborka.; 

Uchwałę nr 2/24 odczytał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Adamski. 

 

7) uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie wniosku Komisji 

Rewizyjnej; 

Uchwałę RIO w Opolu w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej odczytał Przewodniczący 

Rady Miejskiej Piotr Sitnik. 

 

8) dyskusja 

 

9) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Kluczbork 

za rok 2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kluczbork za rok 2023; 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Kluczbork za 



rok 2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kluczbork za rok 2023; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

10) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kluczborka; 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kluczborka; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

6. Podjęcie uchwał: 

Opinie Komisji: 
Opinia Komisji Skarg stanowiąca uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi. 
Komisja Skarg na posiedzeniu w dniu 06 czerwca 2024 r. po szczegółowym przeanalizowaniu 

posiadanych pism skierowanych przez mieszkańca Kluczborka dotyczących działalności 

Burmistrza Miasta Kluczbork stwierdziła, że skarga jest nieuzasadniona.  

Po otrzymaniu tablicy pamiątkowej od Prezydenta RP, tutejszy Urząd Miejski podjął decyzję, aby 

podczas obchodów 40-tej rocznicy powstania 122 Kluczborskiej Drużyny Harcerskiej im. Szarych 

Szeregów przekazać tablicę kluczborskiemu hufcowi ZHR, który w sposób szczególny pielęgnuje 

pamięć o wydarzeniach mających związek z walką o niepodległość Polski. Ponadto, miało być to 

także oznaką uznania całej społeczności Kluczborka dla działalności społecznej, charytatywnej  

i wychowawczej ZHR. Podczas obchodów rocznicowych w dniu 29.10.2021 r. tablica została 

uroczyście przekazana ZHR przez Zastępcę Burmistrza Miasta Kluczborka. W następstwie tego 

wydarzenia trafiła ona w ręce harcerzy, gdzie przeleżała dwa lata. Po tym okresie trafiła ona w ręce 

mieszkańca Kluczborka, który wniósł przedmiotową skargę.  

Komisja Skarg po wysłuchaniu wyjaśnień ze strony Burmistrza, Zastępcy Burmistrza oraz Radnego 

Dariusza Morawca, który wówczas pełnił funkcję Zastępcy Burmistrza uznała, że nie ma podstaw 

do uznania skargi za zasadną, gdyż w żadnym momencie nie doszło do lekceważenia tudzież 

niegodnego potraktowania podarowanej tablicy pamiątkowej. Ponadto, przedmiotowa sprawa 

została zakończona (tablica jest już powieszona we wskazanym przez skarżącego miejscu  

w Kluczborku). Tym samym skarga na Burmistrza Miasta Kluczbork została uznana za 

nieuzasadnioną.  

Przewodniczący Komisji Dariusz Morawiec 



Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki  

Na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Andrzej Konwiński 

 

Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych  

Na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Jan Kałuża 

 

Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 

Środowiska  

Na posiedzeniu w dniu 20 czerwca 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodnicząca Komisji Ewa Felusiak 

 

Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej  

Na posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Janusz Kallus 

 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/8/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 

Żywnościowej i Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/8/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia  

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 

Żywnościowej i Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/7/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. oraz zmiany uchwały nr II/14/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 

Miejskiej oraz ustalenia jej składu osobowego; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/7/24 Rady Miejskiej w Kluczborku oraz 

zmiany uchwały nr II/14/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej oraz ustalenia 

jej składu osobowego; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 



Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/3/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. oraz zmiany uchwały nr II/15/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 maja 

2024 r. w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/15/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

22 maja 2024 r. w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/4/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 

7 maja 2024 r. oraz uchwały nr II/16/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu osobowego; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/4/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia  

7 maja 2024 r. oraz uchwały nr II/16/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu osobowego; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluczbork do 

programu powszechnej nauki pływania w ramach projektu pn. „Umiem pływać” oraz 

ogólnodostępnych zajęć dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej ze 

środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w roku 2024; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluczbork do programu 



powszechnej nauki pływania w ramach projektu pn. „Umiem pływać” oraz ogólnodostępnych 

zajęć dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno- kompensacyjnej ze środków 

Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w roku 2024.; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

6. Projekt uchwały w sprawie załatwienia skargi z dnia 28 maja 2024 r. na Burmistrza Miasta 

Kluczborka; 

Głos w sprawie zabrał radny Henryk Fraszek, a po nim Zastępca Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Piotr Rewienko, po czym rozpoczęła się dyskusja, podczas której odpowiedzi 

udzielił Przewodniczący obrad Piotr Sitnik,  Burmistrz Jarosław Kielar oraz Przewodniczący 

Komisji Skarg Dariusz Morawiec, pełniący w tym czasie funkcję Zastępcy Burmistrza 

Kluczborka. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie załatwienia skargi z dnia 28 maja 2024 r. na Burmistrza Miasta 

Kluczborka;.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Andrzej Konwiński, Anna Król, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna 

Poloczek, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

PRZECIW (1) 

Stanisław Konarski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Henryk Fraszek, Kamilla Kuźmicka, Piotr Rewienko 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluczbork do 

programu Aktywna Szkoła finansowanego ze środków budżetu państwa ogłoszonego  

i nadzorowanego przez Ministra Sportu i Turystyki; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluczbork do programu 

Aktywna Szkoła finansowanego ze środków budżetu państwa ogłoszonego i nadzorowanego 

przez Ministra Sportu i Turystyki; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 



Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały LXXI/1002/24 Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały LXXI/1002/24 Rady Miejskiej w Kluczborku  

z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

9. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu na 

realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2128O (ul. Jana Pawła II w Kluczborku) 

na odcinkach stanowiących przejścia dla pieszych i przejazd rowerowy”; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu na 

realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2128O (ul. Jana Pawła II w Kluczborku) 

na odcinkach stanowiących przejścia dla pieszych i przejazd rowerowy”; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

10. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu na 

realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1313O na odcinku o długości 0,458 km 

(od km 0+748 do km 1+206) - budowa drogi dla pieszych"; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu na 

realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1313O; 



Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

11. Projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/514/21 Rady Miejskiej  

w Kluczborku z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania, pozbawiania  

i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/514/21 z dnia 30.06.2021 r.  

w sprawie zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych dla 

osób fizycznych; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

13. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania  

i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania  

i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny; 



Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

14. Projekt uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kluczbork oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze gminy Kluczbork; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kluczbork oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze gminy Kluczbork; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

15. Projekt uchwały w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości; 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości; 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, 

Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, 

Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam 

Szmigiel , Marek Wojna 

BRAK GŁOSU (2) 

Ewa Felusiak, Jan Kałuża 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

16. Projekt uchwały w sprawie określenia terminu częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

 

17. Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 



Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

18. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluczbork na 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluczbork na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

19. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy 

Kluczbork za rok 2023. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy 

Kluczbork za rok 2023.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

20. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kluczbork dla części obrębów Łowkowice, 

Maciejów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Biadacz, Ligota Zamecka, Ligota Górna, 

Ligota Dolna, Kluczbork, Bogdańczowice, Bąków, Smardy Górne, Gotartów, Bogacica, 

Krasków, Kuniów, Borkowice, Bażany pod lokalizację elektrowni wiatrowych. 



Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kluczbork dla części obrębów Łowkowice, 

Maciejów, Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Biadacz, Ligota Zamecka, Ligota Górna, 

Ligota Dolna, Kluczbork, Bogdańczowice, Bąków, Smardy Górne, Gotartów, Bogacica, 

Krasków, Kuniów, Borkowice, Bażany pod lokalizację elektrowni wiatrowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

21. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr 

Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel , Marek Wojna 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 

 

22. Projekt uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, 

Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Anna Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, 

Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam 

Szmigiel , Marek Wojna 

BRAK GŁOSU (2) 

Ewa Felusiak, Jan Kałuża 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Dybka, Andrzej Kosmala 



 

7. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt. 3 Interpelacje i zapytania Radnych. 

Nikt z radnych nie złożył interpelacji i zapytań podczas sesji. 

8. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami. 

1) opinia Komisji Rewizyjnej - do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za 

okres od 16.05.2024 r. do 20.06.2024 r. Na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2024 r. Komisja 

dokonała analizy sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między 

sesjami.  

Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta w następujących sprawach:  

Zarządzenia  

A-6 – w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku;  

A-22 – w sprawie powołania Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku z filią  

w Kuniowie;  

A-23 – w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola w Bogacicy z Oddziałem Zamiejscowym w Bażanach;  

A-36 – w sprawie powołania okazjonalnej linii transportu na trasie Kluczbork- Ośrodek Turystyczno-

Wypoczynkowy w Bąkowie oraz zalew w Ligacie Górnej wraz z wprowadzeniem Regulaminu 

przewozu na tej trasie.  

Umowy, aneksy, zlecenia, zamówienia  

B-255 – Umowa GM.11.2024.NP, SEWI Sebastian Raudzis Sebastian Wilisowski ul. Oleska 117, 

45-231 Opole, budowa i przebudowa infrastruktury transportu miejskiego;  

B-259 – Umowa SO.8030.6.2024.ŁŚ, PERENS Ośrodek Leczenia Niepłodności sp. z o.o.  

ul. Tuwima 1, 45-551 Opole, wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców gminy Kluczbork w latach 2024-2026;  

B-261 – Akt notarialny Repertorium A nr 1593/2024, osoba fizyczna, umowa sprzedaży lokalu;  

B-262 – Akt notarialny Repertorium A nr 1600/2024, osoba fizyczna, umowa sprzedaży lokalu;  

B-265 –; Umowa dzierżawy, osoba fizyczna, dzierżawa nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Kluczbork położonej w Bąkowie z przeznaczeniem na drogę dojazdową;  

B-266 – Umowa OŚ.6332.1.2024.ES, ASC Poland Holding Al.. KEN 93, 02-777 Warszawa, 

biologiczna remediacja ekosystemów wodnych (biologiczne oczyszczanie kąpieliska);  

B-276 – Aneks do umowy GM.272.13.2023.MC, Poloczek Firma Remontowo-Budowlana sp.  

z o.o. ul. Okrężna 10, 46-211 Łowkowice, modernizacja infrastruktury społecznej na obszarach 

wiejskich w Gminie Kluczbork - świetlice wiejskie w Smardach Górnych, Krzywiźnie, Bogacicy  

i Kujakowicach Dolnych.  

Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie.  

Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski 
 

2) dyskusja, 

 

3) przyjęcie sprawozdania. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie sprawozdania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

9. Informacja Burmistrza Miasta Kluczborka o zgłoszonych żądaniach, o których mowa  

w art. 36 ust. 1-3 i ust. 5 i wydanych decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. póz. 977  



z późn. zm.) za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

Radni zostali zapoznani z informacją, nikt nie wniósł uwag. 

 

 

10. Wolne wnioski i informacje. 

Radny Krzysztof Adamski złożył na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej pismo  

o założeniu Klubu Radnych - Koalicja Obywatelska. 

 

11. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Piotr Sitnik zamknął obrady 

sesji nr III w dniu 27 czerwca 2024 r. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska w Kluczborku 

Piotr Sitnik 

  

 

Przygotował(a): Alicja Dolińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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